МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 2

ПРИКАЗ

От 04.09.2023  г.                                                                       № Г2-13-215/3

г. Сургут

Об организации работы

психолого-педагогического консилиума

в образовательной организации

на 2023-2024 учебный год

  На основании закона Российской Федерации от 29.12.2012 г.  №273  «Об

образовании в Российской Федерации» в исполнение распоряжения Министерства

просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 г. № Р93 «Об утверждении

примерного Положения о  психолого – педагогическом консилиуме  в

образовательной организации», Приказ департамента  образования г. Сургута от

02.03.2022 г № 12-03-104/2 «О порядке работы  ТПМПК» г. Сургута

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основной состав психолого – педагогический консилиум (далее –

ППк) в следующем составе:

Председатель ППк – Зарывалова Н.В., заместитель директора по ВВВР.

Члены ППк:

Сердюк И.В. – заместитель директора по УВР;

Рябенко Т.Г. – заместитель директора по УВР;

Джафарова А.Э. – педагог – психолог; секретарь ППк.

Маркова Е.Н – педагог психолог;

Коротких Т.Н. - социальный педагог;

Луцык О.В.  – социальный педагог по здоровьесбережению;

2. Утвердить:

2.1. График проведения плановых заседаний ППк. (Приложение 1)

2.2. План работы ППк. (Приложение 2)

2. Зарывалова Н.В, заместителю директора по ВВВР ознакомить педагогический

коллектив гимназии с планом работы ППк на  2023-2024 учебный год, и разместить

данный план на сайте образовательного учреждения.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:

33C8E99450A902299EEE1D4A714F5A4E
Владелец:

Лемешева Ирина Викторовна

Действителен: [14.02.2023 с по 09.05.2024

    И.В. Лемешева